ENSALADAS
Mixta e

Mezcla de lechuga, tomate, cebolleta, aceitunas, huevo,
esparrago y bonito.

Ensalada de queso de cabra grille o 0

Con vinagreta de nueces.

Ensalada de pollo a la parrilla O

Con jamén y salsa de yogurt.

Ensalada césar | Q

Con bacon crujiente, costrones de pan y salsa de anchoa
y mostaza.

Ensalada de pollo crujiente
Con costrones de pan y salsa de miel y mostaza.

Ensalada de aguacate
Mezcla de lechuga, tomate, cebolla y aguacate.

PLATOS COMBINADOS

Hamburguesa y huevos
Con patatas y pimientos verdes

Hamburguesa y huevos o

Con patatas, ibérico y queso
Filete de ternera y huevo
Con patatas y pimiento piquillo

Lomo y croquetas
Con patatas y pimiento piquillo
Hamburguesa, salchichas y huevo

Con patatas y bacon

Pechuga de pollo y huevos
Con patatas y pimiento verde

Hamburguesa y huevo _
Con patatas, pimiento piquillo y croquetas

Pechuga rebozada y huevo O

Con patatas, mozzarella, bacon y croquetas

5,90€

6,00€

6,50€

6,50€

6,50€

6,90€

9,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,00€

10,50€

11,00€



