ENSALADAS

Mixta	5,90€
Ensalada de queso de cabra grille (1) (1) Con vinagreta de nueces.	6,00€
Ensalada de pollo a la parrilla Con jamón y salsa de yogurt.	6,50€
Ensalada césar 🏀 🐟 Con bacon crujiente, costrones de pan y salsa de anchoa y mostaza.	6,50€
Ensalada de pollo crujiente 🏀 Con costrones de pan y salsa de miel y mostaza.	6,50€
Ensalada de aguacate Mezcla de lechuga, tomate, cebolla y aguacate. PLATOS COMBINADOS	6,90€
Hamburguesa y huevos Con patatas y pimientos verdes	9,50€
Hamburguesa y huevos Con patatas, ibérico y queso	10,50€
Filete de ternera y huevo 🏠 Con patatas y pimiento piquillo	10,50€
Lomo y croquetas Con patatas y pimiento piquillo	10,50€
Hamburguesa, salchichas y huevo Con patatas y bacon	10,50€

10,00€

Con patatas, mozzarella, bacon y croquetas

Pechuga de pollo y huevos 🥂

Con patatas y pimiento verde